1
2

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ГАРИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ДУМА ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 22 августа 2017 года                                                                             № 638/75
р.п. Гари

О соглашении на частичную замену дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности Гаринского городского округа дополнительными нормативами отчислений в бюджет Гаринского городского округа от налога на доходы физических лиц на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов.

В соответствии с Законом Свердловской области от 15.07.2005 г. № 70-ОЗ «О предоставлении отдельных межбюджетных трансфертов из областного бюджета и местных бюджетов в Свердловской области» Дума Гаринского городского округа, РЕШИЛА:

1. Согласиться на частичную замену дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности Гаринского городского округа дополнительными нормативами отчислений в бюджет Гаринского городского округа от налога на доходы физических лиц на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов.

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Вести севера» и разместить на официальном сайте Гаринского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по экономике и бюджету Думы Гаринского городского округа.

        Глава

Гаринского городского округа                                               В.А. Ермилова